?
UEMA:
UnUnI.ghJ,.d

D Mar ho

_) 1

INVSIDADSTAEUAL DO AJWIHO-4A
Cidade trn,versi!anaPlUTJ.,O’vL CG(06352421i000l 68 FONES 245461/245 1500 FAX(098)245 5882

Criada nua Tmns da Le, N 4:400 du3012j1I - - So iWMaranJia ..

RESOLUÇÃO n° 260/2000-CONSUN!UEMA

Homologa os orçamentos do PROCAD relativos aos
exercícios de 1998, 1999, 2000 e a previsão
orçamentária para 2001 da Universidade Estadual do
Maranhão.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade de

Presidente do Conselho Universitário - CONSUN, tendo em vista o prescrito no Estatuto

da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e,

considerando o que decidiu este Conselho em reunião nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar os orçamentos do Programa de Capacitação de Docentes

PROCAD, relativos aos exercícios de 1998, 1999, 2000 e a previsão orçamentária para

2001 da Universidade Estadual do Maranhão, na forma do anexo e esta Resolução.

Art. 2° - A presente Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís(MA), 28 de dezembro de 2000.